
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XIX/88/2016 Rady Gminy Gardeja z dnia 23 marca 2016 r.
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/88/2016 Rady Gminy Gardeja z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów zmienia się treść §3 ust. 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: „Dieta za dany miesiąc ulega obniżeniu o 5 % w przypadku nieobecności sołtysa na 
sesji Rady Gminy Gardeja w danym miesiącu".

§ 2. W § 3 dodaje się ust. 3 który otrzymuje następujące brzmienie „Dietę sołtysa w pierwszym 
i ostatnim miesiącu sprawowania funkcji oblicza się proporcjonalnie do ilości dni 
sprawowanej funkcji z zaokrągleniem do pełnej złotówki”.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gardeja oraz wywieszenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Gardeja. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 565CC34B-A29C-4EE6-BA13-05C11EFB8DBB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała ma na celu zrekompensowanie kosztów ponoszonych przez sołtysów gminy
Gardeja, związanych z ich działalnością na rzecz sołectw (np.: wykonywanie telefonów, przejazdy
na sesje, dostarczanie decyzji i nakazów płatniczych).
Nadto uchwała ma na celu zmotywowanie sołtysów gminy Gardeja do czynnego udziału w sesjach
Rady Gminy Gardeja.

Id: 565CC34B-A29C-4EE6-BA13-05C11EFB8DBB. Podpisany Strona 1




